
RUT NOMBRE COMPLETO DIRECCIÓN COMUNA
COMUNA(S) EN LAS 

QUE VA A ATENDER
TELÉFONO

65123690-8 Fundacion Luxemburgo Carmen 961 Curicó

Curicó, Rauco, 

Teno, Sagrada 

Familia

752-543380 / 543381

69110400-1 Ilustre Municipalidad de Talca 1 Norte Nº 797 Talca Talca 712-203651

69110100-2 Ilustre Municipalidad de Molina Yerbas Buenas Nº 1389 Molina Molina 752562122

76012446-K Elizabet Montesinos Alarcon, Servicios Educativos EIRL Antonio Varas 1270 Caquenes
Caquenes, 

Pelluhue, Chanco
73-512767 

69100300-0 Ilustre Municipalidad de Teno Arturo Prat Nº 289 Teno Teno 752552804

69130300-4 Ilustre Municipalidad de Linares O`higgins Nº579 Linares Linares 732633286

RUT NOMBRE COMPLETO DIRECCIÓN COMUNA
COMUNA(S) EN LAS 

QUE VA A ATENDER
TELÉFONO

69110400-1 Fundacion Luxemburgo Carmen 961 Curicó

Curicó, Rauco, 

Teno, Sagrada 

Familia

752-543380 / 543381

69110400-1 Ilustre Municipalidad de Talca 1 Norte Nº 797 Talca Talca 712-203651

69130300-4 Ilustre Municipalidad de Linares O`higgins Nº579 Linares Linares 732633286
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RUT NOMBRE COMPLETO DIRECCIÓN COMUNA
COMUNA(S) EN LAS 

QUE VA A ATENDER
TELÉFONO

69110100-2 Ilustre Municipalidad de Molina Yerbas Buenas Nº 1389 Molina Molina 752562122

76426238-7 Calred Chile Spa 15 Norte Nº 1230 Talca Teno, Curico 979900897

69100600-k Ilustre Municipalidad de Hualañe Av. 11 de Septiembre S/N Hualañe Hualañé 978802521

69100300-0 Ilustre Municipalidad de Teno Arturo Prat Nº 289 Teno Teno 752552804

69110700-0 Ilustre Municipalidad de Rio Claro Casimiro Sepulveda Nº 1 Rio Claro Rico Claro 712291022

76012446-K Elizabet Montesinos Alarcon, Servicios Educativos EIRL Antonio Varas 1270 Caquenes
Caquenes, 

Pelluhue, Chanco
73-512767 

RUT NOMBRE COMPLETO DIRECCIÓN COMUNA
COMUNA(S) EN LAS 

QUE VA A ATENDER
TELÉFONO

69110400-1 Fundacion Luxemburgo Carmen 961 Curicó

Curicó, Rauco, 

Teno, Sagrada 

Familia

752-543380 / 543381

69110400-1 Ilustre Municipalidad de Talca 1 Norte Nº 797 Talca Talca 712-203651

69130300-4 Ilustre Municipalidad de Linares O`higgins Nº579 Linares Linares 732633286

69110100-2 Ilustre Municipalidad de Molina Yerbas Buenas Nº 1389 Molina Molina 752562122

SEGUNDO CICLO DE EDUCACIÓN MEDIA (3º Y 4º MEDIO)
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RUT NOMBRE COMPLETO DIRECCIÓN COMUNA
COMUNA(S) EN LAS 

QUE VA A ATENDER
TELÉFONO

76426238-7 Calred Chile Spa 15 Norte Nº 1230 Talca Teno, Curico 979900897

69100600-k Ilustre Municipalidad de Hualañe Av. 11 de Septiembre S/N Hualañe Hualañé 978802521

69100300-0 Ilustre Municipalidad de Teno Arturo Prat Nº 289 Teno Teno 752552804

69110700-0 Ilustre Municipalidad de Rio Claro Casimiro Sepulveda Nº 1 Rio Claro Rico Claro 712291022

76012446-K Elizabet Montesinos Alarcon, Servicios Educativos EIRL Antonio Varas 1270 Caquenes
Caquenes, 

Pelluhue, Chanco
73-512767 
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